
Activités sportives et loisirs à Houlgate

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Marche dynamique - TM2S 26 Rue Henri Dobert 14510
HOULGATE

06 95 67 69 99
tm2s.houlgate@gmail.com

https://www.tm2shoulgate.fr/m
arche-dynamique/

Tir à l'arc - Le Croquan 9 bis Rue Abbé Anne
Salle d'escalade

14510
HOULGATE

02 31 28 06 79
06 73 92 15 01

contact@croquan-sports-
houlgate.fr

https://www.croquan-sports-
houlgate.fr/

Le Croquan 9 bis rue Abbé Anne 14510
HOULGATE

02 31 28 06 79
06 73 92 15 01

contact@croquan-sports-
houlgate.fr

https://www.croquan-sports-
houlgate.fr/

Tarif de base : 20,00 €
Tarif de base : 10,00 €
Tarif de base : 14,00 €
Tarif de base : 20,00 €

Bibliothèque Pour Tous
Houlgate

2 rue du Général
Leclerc

14510
HOULGATE

02 31 24 31 16
biblio.houlgate@orange.fr

Services plage -Établissement
de bains

41 Rue Henri Dobert 14510
HOULGATE

02 31 24 10 18
etsdebains@gmail.com

https://www.houlgateplage.co
m

Manège Chaignon Plage de Houlgate 14510
HOULGATE

06 07 54 04 05
daytona.14@hotmail.fr

Yoga et Réflexologie Pavillon du golf , 2220
route de Lisieux
Côte de sarlabot

14160
DIVES-SUR-MER

06 83 01 23 16
yogajna14@gmail.com

https://yogareflexologiealine.fr/

Tarif de base : 15,00 €
Tarif de base : 125,00 €
Tarif de base : 60,00 €

Tarif de base : de 60,00 € à 65,00 €

Parc public de loisirs Dr André
Fauvel

Avenue de l'Europe 14510
HOULGATE

02 31 28 14 00
mairie@houlgate.fr

Espace Public Numérique 10 Boulevard de Saint-
Philbert

14510
HOULGATE

02 31 24 25 93
06 38 15 06 16

epn@normandiecabourgpaysd
auge.fr

http://www.epn.ncpa.fr/

Pass annuel : 20,00 €
Tarif de base : 8,00 €

Tennis couverts Chemin des
chevaliers

14510
HOULGATE

02 31 24 87 65
sporting.houlgate@gmail.com

Location de vélos - Hôtel les
Cabines

17 rue des Bains 14510
HOULGATE

02 31 06 08 88
velolescabines@gmail.com
https://velolescabines.com/

Tarif de base : 30,00 €
Tarif de base : 15,00 €

Cinéma du casino 41 rue Henri Dobert 14510
HOULGATE

02 31 28 71 00
sylvain@noecinemas.com

https://www.noecinemas.com/
houlgate/

Tarif de base : 8,50 €
Tarif réduit : 6,50 €
Tarif réduit : 5,50 €

Tarif de base : 5,00 €
Tarif réduit : 4,60 €

Tarif de base : 5,20 €

Escalade - Le Croquan 6 bis Rue Abbé Anne
Salle d'escalade

14510
HOULGATE

02 31 28 06 79
06 73 92 15 01

contact@croquan-sports-
houlgate.fr

http://www.croquan-sports-
houlgate.fr/

Terre Mer Sport Santé Départ 1 rue Saint
Philbert

14510
HOULGATE

06 95 67 69 99
tm2s.houlgate@gmail.com

https://www.tm2shoulgate.fr/

Normandy Golf 1 rue Baumier 14510
HOULGATE

06 07 74 66 83
06 74 29 68 30

fpatrelle@patrelle.fr

Etablissement de Bains 41 rue Henri Dobert 14510
HOULGATE

02 31 24 10 18
etsdebains@gmail.com

http://www.houlgateplage.com

Holigate Club Mickey -
Établissement de bains

41 Rue Henri Dobert 14510
HOULGATE

02 31 24 10 18
etsdebains@gmail.com



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

https://www.houlgateplage.co
m

Bowling La Palmeraie 42 Route de Lisieux 14640
AUBERVILLE

02 14 09 22 55 Tarif de base : de 6,00 € à 7,00 €
Tarif de base : de 7,00 € à 7,50 €

Golf Bluegreen Houlgate Route départementale
D24

Route de la Vallée

14510
GONNEVILLE-SUR-

MER

02 31 24 80 49
houlgate@bluegreen.fr

https://bluegreen.fr/houlgate/

Petit Nuage Équicowching contacter par
téléphone pour point

rdv

14510
GONNEVILLE SUR

MER

06 69 47 45 71
petitnuagecoaching@gmail.co

m
https://petitnuageequicoaching

.fr/

Tarif de base : de 70,00 € à 90,00 €
Tarif de base : 140,00 €
Tarif de base : 140,00 €

Tarif réduit : 45,00 €
Tarif de base : 180,00 €

Tarif Enfant : 55,00 €
Tarif de base : 75,00 €

Le Sporting Club Place du Docteur
Rouget

14510
HOULGATE

02 31 24 87 65
sporting.houlgate@gmail.com

Beach Tennis - L'instant plage plage côté Ouest de
Houlgate

rue des bains

14510
HOULGATE

07 77 80 78 62

Yoga - Mme Pinot 14510
HOULGATE

06 08 95 86 20
odilepinot@gmail.com

Location bain de soleil -
parasol - L'instant plage

plage côté ouest de
Houlgate

rue des bains

14510
HOULGATE

07 77 80 78 62

L'instant plage plage côté Ouest de
Houlgate

rue des bains

14510
HOULGATE

07 77 80 78 62

Rucher École Villa Le Bosquet 14510
GONNEVILLE-SUR-

MER

02 31 87 36 63
https://www.rucherecole.fr

Yoga sur la plage - Mme
Deschamps

14510
HOULGATE

07 52 12 26 23

Charly Mobile - Balades en
calèche

Point de départ selon
parcours

14510
HOULGATE

06 13 17 91 50
caleche.charlymobile@gmail.c

om
https://caleche-charlymobile.fr

Ferme équestre de Houlgate Chemin de
Trousseauville

14510
HOULGATE

06 86 00 27 42
06 07 48 01 97

Parc enfants - L'instant plage plage côté ouest de
Houlgate

rue des bains

14510
HOULGATE

07 77 80 78 62

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

